
Subject: Re: Jus wondering ..
Posted by [0x90](#) on Wed, 12 May 2010 21:18:39 GMT
[View Forum Message](#) <> [Reply to Message](#)

hi all,

like already mentioned, we had this discussion (more than once) already and tbh i really dont get the point (and it seems like most of the other people here dont get it either, looking at the current poll...).

if the majority really wants me to leave you wont even have to ban me, i'd leave voluntarily. but what good would that do? would it prevent me from coding more renegade stuff ("cheats")? would it prevent me reading whats going on in this forum anonymously or just creating a new, anonymous fake-account, pretending being someone else?
i guess the answer to all of those questions is "no".

i never broke any forum rules nor do i intend to break some in the future.
in fact, when i was posting anything here at all i always tried to be as polite, objective and helpful as possible and the people who actually took the time to talk to me - and are not just flaming - should know that already.

but then again, i dont really know why im arguing with a bunch of hateboys over the internet at all. pretty sure the answer to this will be something like

"ololo nice speehc, fkcu you, u made chets!!11111elevenone"

regards,
0x90
